
str. 1 

 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
R.020.92.2020 

 
 
 

Zarządzenie 92/2020 
z dnia 4 listopada 2020 r.  

 
w sprawie uaktualnienia składu osobowego Rady Naukowej w Instytucie Społeczno-
Prawnym dla kierunku administracja studia drugiego stopnia w Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 
2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Uaktualniam skład osobowy Rady Naukowej w Instytucie Społeczno-Prawnym dla kierunku 
administracja studia drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, który po wprowadzonych zmianach przedstawia się 
następująco: 

1. dr hab. Piotr Szymaniec, prof. uczelni – przewodniczący 
2. prof. zw. dr hab. Ryszard Herbut 
3. prof. zw. dr hab. Andrzej Jabłoński 
4. dr hab. Piotr Jurek, prof. uczelni 
5. dr Waldemar Sęczyk – zastępca przewodniczącego 
6. dr Łukasz Mikowski 
7. dr Paweł Selera 
8. dr Małgorzata Sosnowska 
9. dr Grzegorz Kamieński  
10. dr Arkadiusz Babczuk 
11. Kamila Ampuła – przedstawiciel studentów 
12. Sara Kurowska – przedstawiciel studentów. 

 
§ 2 

Do kompetencji Rady Naukowej Instytutu Społeczno-Prawnego należy: 
1. ustalanie planów działalności naukowej i dydaktycznej Instytutu na dany rok 

akademicki; 
2. inicjowanie i organizowanie nowych kierunków badań; 
3. dbałość o rozwój kadry naukowo-dydaktycznej; 
4. współpraca z instytucjami i placówkami naukowo-dydaktycznymi w kraju i za granicą; 
5. opracowywanie i przekazywanie sprawozdania z działalności naukowej po 

zakończeniu roku kalendarzowego; 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 

 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



str. 2 

 

6. podejmowanie działań zmierzających do pozyskania środków finansowych na 
działalność naukową Instytutu. 

 
§ 3 

Rada Naukowa Instytutu Społeczno-Prawnego obraduje na  posiedzeniach zwoływanych co 
dwa miesiące. Z posiedzeń Rady sporządza się protokół. 

 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie 61/2017 z dnia 20 października 2017 r. w sprawie powołania Rady 
Naukowej w Instytucie Społeczno-Prawnym dla kierunku administracja studia drugiego 
stopnia w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
           prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 


